Муниципальное общеобразовательное учреждение

Большенагаткинская средняя школа имени Героя Советского Союза В.А.Любавина

муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области

П Р И К А З

 30.08.2024 года                                                                                    № 281/1

Об утверждении локальных актов, регламентирующих

 деятельность в сфере противодействия коррупции

     На основании Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

Методических рекомендаций по разработке и принятию организациями мер

по предупреждению и противодействию коррупции, утвержденных

Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации

08.11.2013, приказа Министерства образования и науки Ульяновской области

от 14.11.2008 № 765 «О типовых мерах по предупреждению коррупции в

учреждениях, находящихся в ведении Министерства образования

Ульяновской области»,  приказа муниципального учреждения управления

образования администрации муниципального образования "Цильнинский

район" Ульяновской области от 29 мая 2020 г. N 159 "Об утверждении

локальных актов, регламентирующих деятельность в сфере противодействия

коррупции"

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Антикоррупционную политику муниципального

общеобразовательного учреждения Большенагаткинской средней школы

имени Героя Советского Союза В.А.Любавина муниципального образования

«Цильнинский район» Ульяновской области (приложение 1).

2. Утвердить Положение о конфликте интересов муниципального

общеобразовательного учреждения Большенагаткинской средней школы

имени Героя Советского Союза В.А.Любавина муниципального образования

«Цильнинский район» Ульяновской области  (приложение 2).

3. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию конфликта

интересов  муниципального общеобразовательного учреждения

Большенагаткинской средней школы имени Героя Советского Союза

В.А.Любавина муниципального образования «Цильнинский район»

Ульяновской области  (приложение  3).

4. Утвердить состав комиссии по урегулированию конфликта

интересов муниципального общеобразовательного учреждения

Большенаткинской средней школы имени Героя Советского Союза

В.А.Любавина муниципального образования «Цильнинский район»

Ульяновской области   (приложение  4).

5. Утвердить Положение о подарках, знаках делового гостеприимства

муниципального общеобразовательного учреждения Большенагаткинской

средней школы имени Героя Советского Союза В.А.Любавина

муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области

(приложение 5).

6. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников

муниципального общеобразовательного учреждения Большенагаткинской

средней школы имени Героя Советского Союза В.А.Любавина

муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области по

предотвращению конфликта интересов (приложение 6).

7. Разместить настоящий приказ на официальном сайте школы.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор школы                                              Д.М.Руссков

		2024-08-30T14:02:31+0400
	с.Большое Нагаткино, ул.Садовая, дом 7
	Руссков Дмитрий Михайлович
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью